PARTYSERVICE

Ab 20 Stiick

Mit Kase, Mett, Mettwurst oder Schinken
Mit Braten, Pute oder Kasseler

Ab 30 Stiick

Mit Kase, Mett, Mettwurst, Schinken,
Braten, Pute oder Kasseler

Mit Roastbeef, Lachs oder Forelle

Ab 10 Personen

Gemischte Bratenplatte
Kasseler, Schweinebraten, ger. Putenbrust

Gemischte Aufschnittplatte
Gemischte Mettwurst-/Schinkenplatte
Kaseplatte

Platte mit abgebratenem Roastbeef
Mit Remoulade

Fischplatte aus Raucherfisch
Platte mit Partyfrikadellen
Platte mit Schweinemedaillons
Platte mit Hihnchenschenkeln
Mettigel

Brotkorb und Butterplatte

pro Stiick
pro Stiick

pro Stiick

pro Stiick

pro Person

pro Person
pro Person
pro Person

pro Person

pro Person
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro Person

pro Person

2,40€
2,60 €

2,50€

2,90 €

11,90 €

5,90 €

6,90 €

7,90 €

9,90 €

13,90 €

1,30€

3,90 €

3,90€

3,90 €

3,50€

Ab 10 Personen

Gulaschsuppe
Hochzeitssuppe
Erbsensuppe

Kartoffelsuppe

Nudelsalat
Specksalat

Kartoffelsalat
mit Gurke und Ei

Krautsalat — Natur

Stadtfestsalat
Krautsalat mit Mayonnaise

Italienischer Salat
mit Feta

Salzkartoffeln
Kartoffelgratin
Bratkartoffeln
Paprika-Zucchini-Gemiise
Reis

Nudeln

Erbsen & Mdohren
Sauerkraut
Gemiisekorb
Rotkohl

Bohnen mit Speck
Bratensauce
Sauce Hollandaise

Jagersauce

pro Person
pro Person
pro Person

pro Person

pro Portion
pro Portion

pro Portion

pro Portion

pro Portion

pro Portion
pro Portion

pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion

pro Portion

pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion

pro Portion

pro Portion

pro Portion

5,50 €

5,50 €

5,00 €

5,00 €

2,50 €

2,90 €

2,90 €

2,00 €

2,90 €

2,50 €
3,00 €

3,50 €

3,90€

3,90€

3,70€

3,70 €

3,70€

3,70 €

3,70 €

3,70€

3,70€

3,90 €

1,00 €

1,20€

1,20€

Ab 10 Personen

Griinkohl
mit Bregenwurst und Salzkartoffeln

Ab 10 Personen

Putengeschnetzeltes
mit Curry & Ananas

Putengeschnetzeltes
mit Champignons & Sahne

Gemischtes Gulasch

Rindergulasch
mit Champignons & Sahne

Chili con Carne
mit Brot

Currywurst
mit Sauce und Kartoffelspalten

Ab 10 Personen

Behringer Krauterbraten
Schnitzelbraten gepdkelt und gerduchert mit Krauterkruste

Kiiferbraten
Schnitzelbraten gepokelt, gerdauchert und gewiirzt

Gyros Rollbraten
Schweinelachs mit Gyrosgewlirz

Rinderschmorbraten
aus der Hifte, auf Wunsch gespickt

Krustenbraten
Gewdrzter Schinkenbraten mit Schwarte

Burgunder Rollbraten
Schinkenrollbraten ohne Schwarte, goldgelb gerduchert

Kasseler Nacken
Schweinefleisch mit Knochen mild gepdkelt und gerduchert

Putenrollbraten

Nackenbraten
auf Wunsch gewdrzt

Prager Schinken
Schweineschinken mit Knochen, gepokelt

Haxen

pro Portion

pro Portion

pro Portion

pro Portion

pro Portion

pro Portion

pro Portion

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

17,90 €

13,90 €

13,90 €

14,90 €

15,90 €

11,90 €

11,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

14,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

9,90 €



Sprechen Sie uns an,
Wir beraten Sie gern.

ROTHE’S PARTYSERVICE

Zum Ochsen KG e Liiner Rennbahn 6 ¢ 21339 Liineburg
www.erichrothe.de e partyservice@rothe-gmbh.de
Tel.: 04131 -98 02 0 » Fax: 04131 -98 02 80

Tel.-Hamburg: 040 - 6505960

Liefer- und Zahlungsbedingungen

Preise: Die angebotenen Preise sind freibleibend, Preisinderungen vorbehalten! Alle angegebenen Preise
verstehen sich inklusiver gesetzlichen MwSt. Unsere Lieferungen sind Barlieferungen. Sie zahlen daher den
vereinbarten Betrag bei Abholung bzw. Lieferung, es sei denn, es ist etwas anderes vereinbart.

Haftung: Mit Ubernahme der Ware geht die Haftung fiir Verlust, Beschadigung, Verminderung und
Verschlechterung, einschlieBlich Haftung gegenliber Dritten, auf den Kunden tber. Im Verzugsfall sind wir
berechtigt, neben den sonstigen Verzugsschaden, Verzugszinsen bis zu 10% p.a. zu erheben.

Leihgeschirr: Der Mietpreis fiir die Leihgegenstande gilt fir 3 Tage. Die ausgeliehenen Gegenstande sind
spatestens 3 Werktage nach Lieferung zurilickzugeben. Leihgegenstande und Verpackungsmaterial bleiben
in Besitz der ,Zum Ochsen KG“. Nur sofortige Beanstandungen kénnen bericksichtigt werden. Jegliche
Haftung seitens des Vermieters fiir Sach- und Personenschaden im Zusammenhang mit Mietgebrauch ist
ausgeschlossen. Fehlmeldungen, Bruch, Beschadigungen und Verlust gehen zu Lasten des Kunden. Neben
dem Mietpreis sind die Kosten der erforderlichen Wiederherstellung bzw. Wiederbeschaffung zum Neuwert
zu tragen. Bei Riickgabe nicht gereinigtem und nicht poliertem Leihgeschirrs wird eine Reinigungsgebiihr von
100% des in der Preisliste aufgefiihrten Mietpreises gesondert in Rechnung gestellt. Mit Auftragsvergabe
werden unsere Bedingungen angenommen. Erflllungsort und Gerichtsstand fiir beide Seiten ist Lineburg.

Stand 10./2025

Spanferkel ohne Beilagen
Spanferkelschinken/Riicken

Spanferkel aufschneiden

AB 10 Personen

Créme Brulée
Zitronencreme

Mousse au Chocolat/
Weisse Mouse

Tiramisu

Panna Cotta

Flache Teller, incl. Messer und Gabeln
Tiefe Teller und Loffel

Glaser

Banke

Tische

Chafing Dish mit Brennpaste
Fachpersonal

Grill und Gasflasche

Kiihlanhanger gereinigt
Kiihlanhanger reinigen

Anfahrt Landkreis Liineburg 20Km
Je weiterer Km 1€

Aufschneiden

Reinigung Thermobehilter/Chafing Dish

ab 25 Personen 13,90 €

ab 10 Personen 14,90 €

pro Person
pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Stiick
pro Stiick
pro Stlick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stunde
pro Stilick
pro Tag
einmalig

pro Fahrt

pro kg

pro Stlick

75.00 €

3,80 €

3,50€

3,50€

3,80 €

3,50 €

2,00 €

1,80 €

1,00 €

8,00 €

15,00 €

7,00 €

50,00 €

40,00 €

80,00 €

60,00 €

40,00 €

1,50 €

20,00 €

AB 25 Personen

Grillbuffet Rustikal

Nackensteak mariniert, Putensteaks mariniert,
Schinkenbratwurst, Rostbratwurst, Nudelsalat,
Kartoffelsalat, Krautsalat mit Mayonnaise, Baguette,
Krauterbutter, Senf, Ketchup, BBQ-Sauce pro Person 20,90 €
Grillbuffet BBQ

Nackensteak mariniert, Grillbauch,

Putensteaks mariniert, Krakauer,

Lineburger Bratwurst, Drumsticks vom Hahnchen,
Spareribs, Maiskolben, 2 verschiedene Salate,
Baguette, Krauterbutter, Senf, Ketchup, BBQ-Sauce pro Person 26,90 €
Grillbuffet Festtag

Hahnchenbrustfilet, Huftfilet vom Rind,

Schweinefilet mariniert, Lachs in Alufolie, Salsiccia,

Lineburger Bratwurst, Grillkdse mariniert,

Pfannengemiise, Rosmarinkartoffeln,

2 verschiedene Salate, Baguette, Krduterbutter,

Senf, Ketchup, BBQ-Sauce pro Person 29,90 €

Ab 10 Personen

Ziiricher vegetarisches Geschnetzeltes
mit Champignons, Zwiebeln und Reis

pro Person 11,90 €

2 vegetarische Frikadellen
mit Gemiuse und Sauce nach Wahl

pro Person 11,90 €

Vegetarische Currywurst
mit Sauce und Brot

pro Person 11,90 €

Karotten-Ingwer-Kokossuppe pro Person 4,00 €

Siisskartoffel-Chilisuppe pro Person 4,00 €

Alle Braten sind auch vorgegart (3/4 gar) und aufgeschnitten
erhaltlich

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzl. MwSt.

Lieferung auf Anfrage.



