

# Halbe Belegte Brötchen

Ab 20 Stück

2,90€

Salzkartoffeln

pro Stück

## **SUPPEN**

#### Ab 10 Personen

## SAISONGERICHTE

Ab 10 Personen

Gulaschsuppe		pro Person	5,50€	<b>Grünkohl</b> mit Bregenwurst und Salzkartoffeln	pro Portion	17,90 €
Hochzeitssuppe		pro Person	5,50€	init bregenwarst and Salzkartonem		
Erbsensuppe		pro Person	5,00€	PFANNENGE		
Kartoffelsuppe		pro Person	5,00€	Ab 10 Persone	en	
	SALATE			Putengeschnetzeltes mit Curry & Ananas	pro Portion	13,90€
Nudelsalat		pro Portion	2,50€	Putengeschnetzeltes mit Champignons & Sahne	pro Portion	13,90€
Specksalat		pro Portion	2,90 €	Gemischtes Gulasch	pro Portion	14,90€
Kartoffelsalat mit Gurke und Ei		pro Portion	2,90 €	Rindergulasch mit Champignons & Sahne	pro Portion	15,90 €
Krautsalat – Natur		pro Portion	2,00€	Chili con Carne	pro Portion	11,90 €
Stadtfestsalat		pro Portion	2,90 €	mit Brot		
Krautsalat mit Mayonnaise				Currywurst mit Sauce und Kartoffelspalten	pro Portion	11,90 €
Italienischer Salat		pro Portion	2,50€			
mit Feta		pro Portion	3,00€	BRATE	N	
	BEILAGEN			Ab 10 Persone	en	
					_	

## **KALTES BUFFET**

Mit Roastbeef, Lachs oder Forelle

Ab 10 Personen

<b>Gemischte Bratenplatte</b> Kasseler, Schweinebraten, ger. Putenbrust	pro Person	11,90€
Gemischte Aufschnittplatte	pro Person	5,90€
Gemischte Mettwurst-/Schinkenplatte	pro Person	6,90€
Käseplatte	pro Person	7,90 €
Platte mit abgebratenem Roastbeef Mit Remoulade	pro Person	9,90€
Fischplatte aus Räucherfisch	pro Person	13,90 €
Platte mit Partyfrikadellen	pro Stück	1,30€
Platte mit Schweinemedaillons	pro Stück	3,90 €
Platte mit Hähnchenschenkeln	pro Stück	3,90 €
Mettigel	pro Person	3,90 €
Brotkorb und Butterplatte	pro Person	3,50€

Kartoffelgratin	pro Portion	3,90€
Bratkartoffeln	pro Portion	3,90 €
Paprika-Zucchini-Gemüse	pro Portion	3,70€
Reis	pro Portion	3,70 €
Nudeln	pro Portion	3,70 €
Erbsen & Möhren	pro Portion	3,70€
Sauerkraut	pro Portion	3,70€
Gemüsekorb	pro Portion	3,70€
Rotkohl	pro Portion	3,70€
Bohnen mit Speck	pro Portion	3,90€
Bratensauce	pro Portion	1,00 €
Sauce Hollandaise	pro Portion	1,20€
Jägersauce	pro Portion	1,20€

pro Portion

3,50€

Behringer Kräuterbraten Schnitzelbraten gepökelt und geräuchert mit Kräuterkruste	pro Person	10,90 €
<b>Küferbraten</b> Schnitzelbraten gepökelt, geräuchert und gewürzt	pro Person	10,90 €
<b>Gyros Rollbraten</b> Schweinelachs mit Gyrosgewürz	pro Person	10,90 €
Rinderschmorbraten aus der Hüfte, auf Wunsch gespickt	pro Person	14,90 €
<b>Krustenbraten</b> Gewürzter Schinkenbraten mit Schwarte	pro Person	10,90 €
<b>Burgunder Rollbraten</b> Schinkenrollbraten ohne Schwarte, goldgelb geräuchert	pro Person	10,90 €
Kasseler Nacken Schweinefleisch mit Knochen mild gepökelt und geräuchert	pro Person	10,90 €
Putenrollbraten	pro Person	10,90€
Nackenbraten auf Wunsch gewürzt	pro Person	10,90 €
<b>Prager Schinken</b> Schweineschinken mit Knochen, gepökelt	pro Person	10,90 €
Haxen	pro Person	9,90€

Sprechen Sie uns an, Wir beraten Sie gern.



## ROTHE'S PARTYSERVICE

Zum Ochsen KG • Lüner Rennbahn 6 • 21339 Lüneburg www.erichrothe.de • partyservice@rothe-gmbh.de
Tel.: 04131 − 98 02 0 • Fax: 04131 − 98 02 80
Tel.-Hamburg: 040 - 6505960

#### Liefer- und Zahlungsbedingungen

**Preise:** Die angebotenen Preise sind freibleibend, Preisänderungen vorbehalten! Alle angegebenen Preise verstehen sich inklusiver gesetzlichen MwSt. Unsere Lieferungen sind Barlieferungen. Sie zahlen daher den vereinbarten Betrag bei Abholung bzw. Lieferung, es sei denn, es ist etwas anderes vereinbart.

Haftung: Mit Übernahme der Ware geht die Haftung für Verlust, Beschädigung, Verminderung und Verschlechterung, einschließlich Haftung gegenüber Dritten, auf den Kunden über. Im Verzugsfall sind wir berechtigt, neben den sonstigen Verzugsschäden, Verzugszinsen bis zu 10% p.a. zu erheben.

Leihgeschirr: Der Mietpreis für die Leihgegenstände gilt für 3 Tage. Die ausgeliehenen Gegenstände sind spätestens 3 Werktage nach Lieferung zurückzugeben. Leihgegenstände und Verpackungsmaterial bleiben in Besitz der "Zum Ochsen KG". Nur sofortige Beanstandungen können berücksichtigt werden. Jegliche Haftung seitens des Vermieters für Sach- und Personenschäden im Zusammenhang mit Mietgebrauch ist ausgeschlossen. Fehlmeldungen, Bruch, Beschädigungen und Verlust gehen zu Lasten des Kunden. Neben dem Mietpreis sind die Kosten der erforderlichen Wiederherstellung bzw. Wiederbeschaffung zum Neuwert zu tragen. Bei Rückgabe nicht gereinigtem und nicht poliertem Leihgeschirrs wird eine Reinigungsgebühr von 100% des in der Preisliste aufgeführten Mietpreises gesondert in Rechnung gestellt. Mit Auftragsvergabe werden unsere Bedingungen angenommen. Erfüllungsort und Gerichtsstand für beide Seiten ist Lüneburg.

#### **SPANFERKEL**



Spanferkel ohne Beilagen		ab 25 Personen	13,90€	Grillbuffet Rustikal		
Spanferkelschinken/Rücken		ab 10 Personen	14,90 €	Nackensteak mariniert, Putensteaks mariniert, Schinkenbratwurst, Rostbratwurst, Nudelsalat,		
Spanferkel aufschneiden			75.00 €	Kartoffelsalat, Krautsalat mit Mayonnaise, Baguette, Kräuterbutter, Senf, Ketchup, BBQ-Sauce	pro Person	20,90 €
Crème Brulée	<b>DESSERTS</b> AB 10 Personen	pro Person	3,80€	Grillbuffet BBQ Nackensteak mariniert, Grillbauch, Putensteaks mariniert, Krakauer, Lüneburger Bratwurst, Drumsticks vom Hähnchen, Spareribs, Maiskolben, 2 verschiedene Salate, Baguette, Kräuterbutter, Senf, Ketchup, BBQ-Sauce	pro Person	26,90€
Zitronencreme		pro Person	3,50€	Grillbuffet Festtag		
Mousse au Chocolat/ Weisse Mouse		pro Person	3,50 €	Hähnchenbrustfilet, Hüftfilet vom Rind, Schweinefilet mariniert, Lachs in Alufolie, Salsiccia, Lüneburger Bratwurst, Grillkäse mariniert,		
Tiramisu		pro Person	3,80€	Pfannengemüse, Rosmarinkartoffeln, 2 verschiedene Salate, Baguette, Kräuterbutter, Sanf Ketchur, RDO Saves	nua Davana	20.00.6
Panna Cotta		pro Person	3,50€	Senf, Ketchup, BBQ-Sauce	pro Person	29,90 €

### **GESCHIRRVERMIETUNG UND GEDECKE**

Flache Teller, incl. Messer und Gabeln	pro Stück	2,00€
Tiefe Teller und Löffel	pro Stück	1,80€
Gläser	pro Stück	1,00€
Bänke	pro Stück	8,00€
Tische	pro Stück	15,00€
Chafing Dish mit Brennpaste	pro Stück	7,00€
Fachpersonal	pro Stunde	50,00€
Grill und Gasflasche	pro Stück	40,00€
Kühlanhänger gereinigt	pro Tag	80,00€
Kühlanhänger reinigen	einmalig	60,00€
Anfahrt Landkreis Lüneburg 20Km Je weiterer Km 1€	pro Fahrt	40,00€
Aufschneiden	pro kg	1,50€
Reinigung Thermobehälter/Chafing Dish	pro Stück	20,00€

### **VEGETARISCHE GERICHTE**

Ab 10 Personen

Züricher vegetarisches Geschnetzeltes mit Champignons, Zwiebeln und Reis	pro Person	11,90 €
2 vegetarische Frikadellen mit Gemüse und Sauce nach Wahl	pro Person	11,90 €
Vegetarische Currywurst mit Sauce und Brot	pro Person	11,90 €
Karotten-Ingwer-Kokossuppe	pro Person	4,00€
Süsskartoffel-Chilisuppe	pro Person	4,00€

Alle Braten sind auch vorgegart (3/4 gar) und aufgeschnitten erhältlich

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzl. MwSt.

Stand 10./2025
Lieferung auf Anfrage.